
令和 6年５月 24日  

保 護 者 様 

中之島小中一貫校  

校長  楠井  誠二  

 

学校徴収金の納入について 

 

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。また、

これからの本校教育の推進にご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

さて、標題について、令和 6年度５月分の口座振替を、令和 6年５月 27日（月）に行います。 

 つきましては、振替日の前日（５月 26 日）までに、預金口座の残高を確認していただき、次の

金額をご準備いただきますようお願いします。 

 

                                単位：円 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 口座未登録等により現金で納入される方は、お子さまを通じてお渡しする納入通知書にて、 

事務室（本校２階）までお納めください。 

※ 就学援助が認定されたご家庭も、積立金につきましてはこれまでどおりご納入ください。 

 

 ご不明な点等がございましたら、中之島小中一貫校 事務室（℡：06-6441-0360）まで 

お問い合わせください。 

学年 合計金額 児童生徒費 積立金

１年生 2,600 2,600

２年生 2,200 2,200

３年生 2,800 2,800

４年生 7,600 2,600 5,000

５年生 15,300 3,300 12,000

６年生 12,700 5,700 7,000

７年生 12,900 2,400 10,500

８年生 18,500 2,500 16,000


